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Moaynb SFP 1.25G DWDM onTtn4yeckuinn, 0aabHOCTb OO0
120kM (32dB), 1528.77HM

SNR-SFP-D61-120

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN onTuyecknin DWDM mogynb ¢ hopm-
hakTopoM SFP gnsa 1G Ethernet, cooTBeTCcTBYET
cTaHpapTy 1000Base-ZX. MNMpenHa3sHa4vyeH ons paboThl B
04HOMOL0BOM ONTUYeCKoM BoJIOKHe (Single mode fiber,
SMF), MakcMMaibHasa fasibHOCTb 120KM, onTUYECKUi
6toaxxeT 32dB, duplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBUE
pekoMeHpaumnsaMm

SFF-8431 Multisource Agreement (MSA)

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas onvHa BoJIHbI TX, HM 1528.77
Twvn nasepa DFB
MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvin npyemMHnKa APD
YyBCTBUTELHOCTb NPUEMHMKa, dBm -32
MakcuMmanbHasa oonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka,dBm -10
MakcnmanbHas 4anNbHOCTb, KM 120
OnTnyeckuii bropgxxeT, ob 32
Moppep>xka ropsyen 3amMeHbl +
Monaep>xxka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring +
Interface)

Tun KOHHEeKTopa LC duplex
Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C -5..+70
KaHan ApPTUKYN ANA 3aKasa YacTtoTa, THz OnvHa BOJIHbLI, NM

17 SNR-SFP+D17-120 191.7 1563.86


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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SNR-SFP+D18-120
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SNR-SFP-Dxx-120, rge xx - Homep DWDM kaHana.

Bce Mmogenn ontuyeckmnx moaynen SNR MoryT ObiTb M3roTOBMEHHbLI B MpoMbiwieHHoM {ndustrial, nHayctpransHom)
MCMNOJIHEHMN C AMana3aHoM paboynx TemnepaTyp: -40..+85 C.

TpaHcBEpPbI CO CKOPOCTLIO Nepeaayn 1G u HKe, TakxKe Kak 1 10G mogenu MoryT 6bITb 3roTOBJIEHHbI C MOALEPXKKOM

OSNR-OFF+D46-14U

SNR-SFP+D49-120

SNR-SFP+D50-120

SNR-SFP+D51-120

SNR-SFP+D52-120

SNR-SFP+D53-120

SNR-SFP+D54-120

SNR-SFP+D55-120

SNR-SFP+D56-120

SNR-SFP+D57-120

SNR-SFP+D58-120

SNR-SFP+D59-120

SNR-SFP+D60-120

SNR-SFP+D61-120
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GYHKLMN LMEDHPOBOA ANArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTuMoOCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.

npovssoanTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX Moaysien C BalwuMm sorotunom u P/N!

Obwune

Twun mopynsa

CKopoCTb Moy s

Twvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa

LOnnHa BONHLI TX, HM

onTuyecknn 6roaxeT,nb

MOLWWHOCTb U3NnyYyeHus, obm

quCTBVITeJ'IbHOCTb npunemMHuKa, nbm

MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
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1555.95
1538.19
1537.40
1536.61
1535.82
1535.04
1534.25
1533.47
1532.68
1531.90
1531.12
1530.33
1529.55

1528.77

DWDM
1Gbps
SMF
1528,77
32

or0po5

-32

-10


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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dopmM-thakTop MOay A
Tun KOHHEKTOopa MoAay s
MaKkcmnManbHOe pacCTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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Moagynwn SFP
LC
120

80-120
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